

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มีนาคม 2565
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65037319195
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถเกรดเดอร์ส้อย่าง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน คค-๔๙๔ ขร. , คค-๗๗๖๒ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๔-๔๖-๐๐๐๕ , ๐๑๔-๔๖-๐๐๐๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0573558001562
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หวดอยแทรคเตอร์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	186/2565
วันที่ทำสัญญา	18/03/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	224,486.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650314270916

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์ ดูรายละเอียดสัญญา นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์ กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ขร. , ตค-7762 ขร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005					
1	ชุดประคองวงเดือน	6	ชุด	1,500.00	9,000.00
2	แผ่นคลัชทองแดง (Disc) มอเตอร์ขับเคลื่อน	5	แผ่น	5,000.00	25,000.00
3	บารองรางทองเหลืองประคองใบมีด	2	ชุด	3,500.00	7,000.00
4	ปะกับริงทองเหลืองประคองใบมีด	4	ชุด	1,100.00	4,400.00
5	ชุดคลัชมอเตอร์ขับเคลื่อน	1	ชุด	110,000.00	110,000.00
6	ซีลมอเตอร์ขับเคลื่อน	1	ชุด	700.00	700.00
7	โอริงมอเตอร์ขับเคลื่อน	1	ชุด	250.00	250.00
8	แผ่นเพลท 6 mm (FM 4860) Plate	2	แผ่น	4,500.00	9,000.00
9	แผ่นเพลท 4 mm (FM 4886) Plate	4	แผ่น	4,000.00	16,000.00
10	สายลมจากปั๊มลมเข้าหม้อพัก	1	เส้น	900.00	900.00
11	สายไฮดรอลิก	1	เส้น	1,200.00	1,200.00
12	น้ำมันเกียร์	1	กล.	750.00	750.00
13	ค่าแรง	1	คัน	12,000.00	12,000.00
รถเกรดเตอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ขร.					
รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006					
1	ลูกหมากระบบเลี้ยว ซ้าย , ขวา	2	ตัว	6,500.00	13,000.00
2	ค่าแรงเชื่อมฟอกบ้านี้อตลือกลูกหมาก	1	ชุด	600.00	600.00
					209,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					14,686.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)					224,486.00